“Fronteras de exclusión y fronteras sexuales en el cine argentino 1965-2012”, de Lucas Sebastián MARTINELLI.

ARTÍCULO 2°.- Declárese como mención del Jurado a:

“Súper 8 Argentino Contemporáneo”, de Paulo Andrés PÉCORA.

ARTÍCULO 3°.- Amplíese el valor del premio monetario a la suma de PESOS CIENTO VEINTE MIL ($120.000.-).

ARTÍCULO 4°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dese a la Dirección Nacional de Registro Oficial, notifíquese

y, oportunamente, archívese.

Luis Adalberto Puenzo